۴. آلوسی، سید محمود، روح المعانی فی تفسیر القرآن العظیم، به کوشش محمدحسین عرب، بیروت، دارالفکر، ۱۴۱۷ق.
۵. همو، بلوغ الارب فی معرفه احوال العرب، بیروت، دارالعلمیه، بی‌تا.
۶. ابن حزم اندلسی، ابومحمد علی بن احمد بن سعید، جمهره أنساب العرب، تحقیق لیفی بروفنسال، مصر، دارالمعارف، ۱۴۰۳ق/۱۹۸۳م.
۷. ابن درید الأزدی، محمد بن حسن، الاشتقاق، عبدالسلام محمدهارون، بیروت، دارالجلیل، ۱۴۱۱ق/۱۹۹۱م.
۸. ابن قتیبه، ابومحمد عبدالله بن مسلم، الشعر والشعراء، تحقیق: احمدشاکر، مصر، دارالمعارف، ۱۴۲۳ق.
۹. ابن منظور، محمد بن مکرم، لسان العرب، بیروت، دارصادر، ۱۴۱۴ق.
۱۰. ابن کثیر، عمادالدین اسماعیل، البداية و النهایة، تصحیح و تعلیق علی شیری، بیروت، دارالتراث العربی، ۱۴۰۸ق.
۱۱.